
Enaforsholm
 FJÄLLTRÄDGÅRDENS VÄNNER

Enaforsholm Fjällgård ligger vackert belägen i västra Jämtland, två mil från Storlien, nedanför  
Snasahögarna; lätt att nå med både tåg och bil. (Nattåget med byte i Duved, stannar i Enafors på  
promenadavstånd från fjällgården.)

Bakom huvudbyggnaden gömmer sig den forskningsträdgård som professor Sven Gréen, Sveriges  
Lantbruksuniversitet, anlade 1949. Trädgården är idag en visningsträdgård, öppen för allmänheten.   
Målet är att visa det breda sortiment av växter som kan växa i den tuffaste växtodlingszonen (8) men  
också att testa nya sorter och följa upp dessa över tid. Här finns idag omkring 80 olika träd och busk- 
sorter, 170 perenner samt ett femtontal olika lök- och knölväxter. Som en del i trädgårdens påbörjade 
restaurering inventeras alla växter så namnskyltar och översiktskarta kan uppdateras. 

Fjällträdgården drivs av KSLA i samarbete med SLU-Alnarp. Ansvarig för trädgården är akademi- 
hortonom Linda Cederlund, 08-5454 7724. Mer om trädgården och dess historia finns på www.ksla.se

Du som vill bidra till fjällträdgårdens restaurering, 
skötsel och utveckling är varmt välkommen till

Fjällträdgårdens Vänner 
Som trädgårdsvän får du: 

l Möjlighet att arbeta som volontär i trädgården vid två tillfällen per  år  
    (handledning och trevlig gemenskap ingår, kostnad för kost och logi tillkommer)
l Inbjudan till föreläsningar/boksamtal om natur, kultur, odling, djur och trädgård
l Erbjudanden om böcker, skrifter eller annat material inom området 

Vi tar tacksamt emot större eller mindre ekonomiska bidrag för inköp av trädgårdsmöbler,  
trädgårdsutrustning och växtmaterial. Givare får sitt namn på en skylt i anslutning till  
trädgården och boken ”Vid fjällets fot” om fjällgårdens donator Alexander Wilhelm Bergsten.  
(Ange ”Fjällträdgården” samt namn och kontaktuppgifter på inbetalningen.)

Kungl. Skogs- och Lantbruksakademien l Box 6806 l 113 86 Stockholm l www.ksla.se l 08-5454 7700 l Swish 123 618 58 70 l bg  5954-1318   


